
 
          

                                                                                                      Myszyniec, dnia 30 kwietnia 2024 r.  
  

GMINA MYSZYNIEC  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec  

IN.271.5.2024.KI 

  
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-626e7dca-fd60-11ee-b81b-

aebd110f5279 
 

ODPOWIEDZI 
 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW i MODYFIKACJA ZAŁĄCZNIKÓW DO SWZ  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 na „Przebudowę obiektu stadionu sportowego w 
Myszyńcu”   

 
Zamawiający : Gmina Myszyniec, Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec, działając na 

podstawie art. 284 ust.2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)  informuje, że wpłynęły następujące pytania do 

SWZ: 

Pytanie nr 1  
W związku z istotnymi rozbieżnościami w SWZ oraz projekcie umowy w zakresie 
wynagrodzenia, tj. czy wynagrodzenie jest kosztorysowe, czy ryczałtowe oraz momentu 
przekazania kosztorysów ofertowych (do oferty, czy przed podpisaniem umowy), prosimy o 
jednoznaczne stanowisko zamawiającego w ww. zakresie oraz dostosowanie postanowień 

SWZ oraz projektu umowy w tym zakresie. 

Odpowiedź:  
Kwestia rodzaju wynagrodzenia została wyjaśniona w odpowiedziach na pytania 
wykonawców do SWZ  z dn. 24.04.2024 r. i pozostaje aktualna.  
 
Pytanie nr 2 
W związku ze sprzecznością postanowień §3 ust. 5 i 6 prosimy o jednoznaczne stanowisko, 
jaki dzień rozumiany jest jako termin zakończenia całości robót (termin wykonania 
przedmiotu umowy) i wprowadzenie zmian do umowy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający modyfikuje §3 załącznika nr 4 do SWZ – wzoru umowy przez wykreślenie 
dotychczasowego brzmienia ust. 6 oraz załącza zaktualizowany załącznik do nr 4 do SWZ 
wzór umowy – wersja 2.  
 
Pytanie nr 3  
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Proszę o zmianę postanowień §3 ust. 9 zdanie ostatnie na: „(…) Powyższe obowiązuje w 
okresie od dnia podpisania protokołu przekazania terenu budowy do dnia podpisania 
protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy przez Zamawiającego”. Zgodnie z umową 
odbiór ostateczny ma nastąpić po upływie gwarancji i rękojmi. Wykonawca nie może ponosić 
odpowiedzialności za teren obiektu w okresie jego eksploatacji. 
Odpowiedź:  
Zamawiający modyfikuje dotychczasowy zapis §3 ust. 9 wzoru umowy tak, że otrzymuje on 
brzmienie : „Wykonawca przyjmuje pełną odpowiedzialność cywilną za wszelkie zdarzenia na 
terenie budowy powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy bezpośrednio związane 
z przedmiotem umowy, w tym za zdarzenia dotyczące szkód osób trzecich. Powyższe 
obowiązuje w okresie od dnia podpisania protokołu przekazania terenu budowy do dnia 
podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy przez Zamawiającego” i załącza 
zaktualizowany załącznik do nr 4 do SWZ wzór umowy – wersja 2.  
 
Pytanie nr 4  
W celu uniknięcia wątpliwości prosimy o potwierdzenie, że bieżące czynności związane z 
prawidłowym funkcjonowaniem i utrzymaniem obiektu zamawiający/użytkownik będzie 
wykonywał we własnym zakresie. 
Odpowiedź:  
Bieżące czynności związane z prawidłowym funkcjonowaniem i utrzymaniem obiektu 
stanowiącego plac budowy będą w zakresie Wykonawcy.  
 
Pytanie nr 5 
 W opisie technicznym dołączonym do postępowania Zamawiający podaje w punkcie 5.2.5 
Sprzęt  boiskowy, zawodniczy i pomiarowy, który jednocześnie nie występuje w dokumencie 
SWZ w przedmiocie zamówienia. Prosimy zatem o informację, czy potencjalni wykonawcy 
powinni wycenić zakup i dostawę sprzętu wg punktu 5.2.5? Czy Zamawiający w ramach 
przedmiotowego zamówienia wymaga dostawy garażu na w/w sprzęt? 
 Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że sprzęt boiskowy, zawodniczy i pomiarowy oraz dostawa garażu 
na w/w  sprzęt nie znajdują się w zakresie przedmiotowego zamówienia.  
 
Pytanie nr 6 
 Zamawiający wskazuje w dokumentach SWZ i przedmiarze rozbiórkę widowni 
(trybun). Czy w związku z tym potencjalny wykonawca powinien uwzględnić przy wycenie 
dostawę i montaż trybun systemowych 6-rzędowych na 304 miejsca (które Zamawiający 
zamieścił w dokumentacji projektowej)? Czy w zakres przedmiotowego zamówienia wchodzi 
dostawa i montaż kabin dla zawodników rezerwowych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że dostawa i montaż trybun systemowych oraz dostawa i montaż 
kabin dla zawodników nie znajduje się nie znajdują się w zakresie przedmiotowego 
zamówienia.  
Pytanie nr 7  
Czy w zakres przedmiotowego zamówienie wchodzi renowacja/przebudowa istniejącego 
budynku socjalnego? 



 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że renowacja/przebudowa istniejącego budynku socjalnego nie 
znajduje się w zakresie przedmiotowego zamówienia.  
 

Pytanie nr 8  

Czy w zakres przedmiotowego zamówienia wchodzi dostawa i montaż elektronicznej tablicy 

wyników? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż  elektronicznej tablicy wyników nie znajduje się 
w zakresie przedmiotowego zamówienia.  
 
Pytanie nr 9  
W załączonym do postępowania projekcie Zamawiający wymaga zastosowania aż czterech 
kolorów nawierzchni poliuretanowych. Jako doświadczona firma z licznymi realizacjami bieżni 
LA na terenie Polski i Europy mamy świadomość, że niektóre wymagane materiały do 
nawierzchni nie występują w zaproponowanej kolorystyce. Wskazuje to na utrudnienia natury 
technicznej i skutkuje wzrostem kosztów wykonawstwa nawierzchni na tego typu obiekcie. W 
związku z tym sugerujemy ujenolicenie kolorystyczne wszystkich nawierzchni 
poliuretanowych na całym obiekcie do koloru ceglastoczerwonego (RAL 3016). Zmiana ta 
byłaby z całą pewnością korzystniejsza cenowo dla Inwestora, co miałoby wpływ na wartość 
oferty. 
Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nawierzchnie poliuretanowe mają zostać wykonane zgodnie z 

kolorystyką przewidzianą w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do SWZ.  

Pytanie nr 10 
 Zamawiający na stronie 7 Opisu technicznego wymienia w warstwach podbudowy pod 
nawierzchnie dwie warstwy asfaltobetonu o grubościach 3 cm i 5 cm. Jednocześnie w 
przedmiarze stanowiącym załącznik do SWZ nr 3B1 w pozycjach 11 i 12 wskazuje grubości 3 
cm i 4 cm. Prosimy zatem o wskazanie, która wersja jest obowiązująca i którą wersję należy 
przyjąć do wyceny? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w warstwach podbudowy pod nawierzchnie należy 

wykonać dwie warstwy asfaltobetonu o grubościach 3 cm i 5 cm. Jednocześnie załącza 

zaktualizowany załącznik nr 3B1 do SWZ- przedmiar – Stadion Myszyniec – stadion – etap I.  

 W załączeniu: 

1. zaktualizowany załącznik do nr 4 do SWZ wzór umowy – wersja 2.  
2. zaktualizowany załącznik nr 3B1 do SWZ- przedmiar – Stadion Myszyniec – stadion – etap I.  
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